RESOLUCIÓN DEL SR. RECTOR MAGFCO. 1552/19 Elche, 16/07/2019



Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les competències que dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001 d'universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit del vicerector de Relacions Internacionals de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, professor Sr. Vicente Micol Molina, pel qual em proposa el nomenament de la professora Sra. África Martínez Poveda com a vicerectora adjunta de Relacions Internacionals per a Accions de Mobilitat; i segons el que estableix l'article 34.2 dels Estatuts;

RESOLC

Nomenar la professora Sra. África Martínez Poveda vicerectora adjunta de Relacions Internacionals per a Accions de Mobilitat, amb efectes des del dia 3 de juny de 2019, en dependència directa del vicerector de Relacions Internacionals, que exercirà les funcions següents:

- Substituir el vicerector de Relacions Internacionals en els casos de vacant, absència, o malaltia.
- Promoure la mobilitat del col·lectiu d'estudiants de la Universitat Miguel Hernández i potenciar i coordinar la recepció d'estudiants estrangers i nacionals en aquesta.
- Promoure, coordinar i elaborar les convocatòries dels diferents programes de mobilitat dels estudiants, PAS i PDI, elaborar les memòries i informes respectius (SICUE, Erasmus), així com coordinar la cerca de noves eines de mobilitat. Coordinar i gestionar els programes relacionats amb aquestes activitats.
- Promoure i gestionar la formació lingüística d'estudiants, PAS i PDI de la UMH, així com d'estudiants estrangers en la UMH en col·laboració amb el Centre d'Idiomes de la UMH.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del vicerrector de Relaciones Internacionales de la Universidad Miguel Hernández de Elche, profesor D. Vicente Micol Molina, por el que me propone el nombramiento de la profesora D.ª África Martínez Poveda como vicerrectora adjunta de Relaciones Internacionales para Acciones de Movilidad; y según lo establecido en el artículo 34.2 de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.ª África Martínez Poveda vicerrectora adjunta de Relaciones Internacionales para Acciones de Movilidad, con efectos desde el día 3 de junio de 2019, en dependencia directa del vicerrector de Relaciones Internacionales, que ejercerá las siguientes funciones:

- Sustituir al vicerrector de Relaciones Internacionales en los casos de vacante, ausencia, o enfermedad.
- Promover la movilidad del colectivo de estudiantes de la Universidad Miguel Hernández y potenciar y coordinar la recepción de estudiantes extranjeros y nacionales en la misma.
- Promover, coordinar y elaborar las convocatorias de los distintos programas de movilidad de los estudiantes, PAS y PDI, elaborar las memorias e informes respectivos (SICUE, Erasmus), así como coordinar la búsqueda de nuevas herramientas de movilidad. Coordinar y gestionar los programas relacionados con estas actividades.
- Promover y gestionar la formación lingüística de estudiantes, PAS y PDI de la UMH, así como de estudiantes extranjeros en la UMH en colaboración del Centro de Idiomas de la UMH.





- Exercir la representació institucional del vicerector de Relacions Internacionals en aquells viatges relacionats amb les funcions pròpies del càrrec.
- Ejercer la representación institucional del vicerrector de Relaciones Internacionales en aquellos viajes relacionados con las funciones propias del cargo.

EL RECTOR

Juan José Ruiz Martínez